Infrascriptam domum, traditam per suprascriptam donnam

Emiliam & Hinc est quod personaliter constituta & suprascriptam

Donna Piera cum consensu dicti sui viri presentis

Et consentientis & pro solutioni satis-

Fatione, et restitutione supradictorum florenorum

Centum viginti quinque & dedit, et libere

Consignavit & supradictis donne Fine, et Antognoctio

Presentibus, et acceptantibus & supradictam dumum

In permutatione consignatam per supradictam

Emiliam & sitam intus dictum Castrum

In contrata nuncupata la strada che va

Verso il Convento iuxta stratam ante

Bona Communitatis à mare, a monte bona

Santis, et Joannis Pauli bona socie-

Tatis Sanctissimi Corporis Christi dicti Castri

Et alios veriores fines & liberam &

Ab omnibus oneribus & in qua nullum Jus &